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4411 SILLA DE RUEDAS ESPECIAL INFANTIL X ANGELICA BERENICE FRAUSTO CANTU FACA850812MTSRNN04 FACA850812 7,871                       

4411 SILLA DE RUEDAS X JOSE PEREZ RAMOS PERJ480502HTSRMS03 PERJ480502 2,560                       

4411 SILLA DE RUEDAS X ALEJANDRO MORALES MENDEZ MOMA560424HTSRNL04 MOMA560424 2,560                       

4411 SILLA DE RUEDAS X SILVIA HERNANDEZ ORTIZ HEOS681113MTSRRL08 HEOS681113 2,560                       

4411 SILLA DE RUEDAS X DANIEL GARCIA CARRIZALES GACD690319HTSRRN09 GACD690319 2,560                       

4411 SILLA DE RUEDAS X SORAIDA LUCILA ORTIZ CASTAÑON OICS860630MTSRSR01 OICS860630 2,560                       

4411 SILLA DE RUEDAS X ROSA MARIBEL PEREZ QUINTERO PEQR790611MTSRNS03 PEQR790611 2,560                       

4411 BASTON 1 APOYO X DENISSE IRAIDA NAVA VELAZQUEZ NAVD900821MTSVLN03 NAVD900821 150                           

4411 BASTON 1 APOYO X MA.CRUZ PINEDA ROJO PIRC640502MTSNJR12 PIRC640502 150                           

4411 BASTON 4 APOYOS X MONICA REYES RODRIGUEZ RERM750720MTSYDN04 RERM750720 261                           

4411 BASTON 4 APOYOS X CRISOFORO GARCIA FUENTES GAFC580420HTSRNR08 GAFC580420 261                           

4411 BASTON 4 APOYOS X PAOLA AMBRIZ MARTINEZ AIMP981028MTSMRL03 AIMP981028 261                           

4411 BASTON INVIDENTE X SILVIA GASPAR MARTINEZ GAMS740918MSPSRL09 GAMS740918 418                           

4411 BASTON INVIDENTE X JOSE EDGAR MERCADO CANALES MECE761016HDFRND04 MECE761016 418                           

4411  ANDADOR C/ASIENTO Y RUEDAS X EDER LEOPOLDO DELGADO LLANAS DELE910327HTSLLD09 DELE910327 2,900                       

4411 ANDADOR FIJO X ELIUD HERNANDEZ RODRIGUEZ HERE851009HTSRDL11 HERE851009 951                           

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X MA. BELEM CARRIZALE RIVERA  (ASOCIACION INCLUYAC) CARB650126MTSRVL06 CARB650126 1,134                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X RAQUEL BOCANEGRA VAZQUEZ (ESCUELA PRIMARIA GRAL. LUIS CABALLERO)BOVR771114MTSCZQ02 BOVR771114 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X JOVITA MORENO CASTILLO        (ESCUELA FIDEL SANTANA RDZ VESPERTINO)MOCJ690215MTSRSV02 MOCJ690215 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X JESUS ANDRES RODRIGUEZ GARZA (ESCUELA PRIMARIA LIC. HORACIO TERAN)ROGJ800801HTSDRS07 ROGJ800801 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X GABRIEL VILLASANA DE LEON   (ESCUELA PRIMARIA "FRANCISCO MARQUEZ")VILG670228HTSLNB03 VILG670228 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X EMMANUEL DE LA GARZA GARCIA  (ESCUELA PRIMARIA REPUBLICA DE MEXICO) GAGE801225HTSRRM07 GAGE801225 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X SANDRA ARMANDINA REYNA GARCIA (ESCUELA PRIMARIA VIRGINIA ABIGAIL GARZA LOPEZ)REGS730907MTSYRN02 REGS730907 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X LUISA ESTELA ALVAREZ SANCHEZ  (ESCUELA PRIMARIA PROFRA Y LIC. MARTHA JARAMILLO HERNANDEZ)AASL660414MTSLNS05 AASL660414 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X BENITO PINEDA EURESTI               (ESCUELA PRIMARIA LEYES DE REFORMA)PIEB660416HTSNRN01 PIEB660416 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ALBERTO DE JESUS PERALES CABRERA (ESCUELA PRIMARIA NACIONES UNIDAS)PECA930322HTSRBL09 PECA930322 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X LORENA PATRICIA MARTINEZ EGUIA (ESCUELA PRIMARIA JOSE DOLORES PONCE RODRIGUEZ)MAEL830824MTSRGR02 MAEL830824 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ANDRES EDUARDO ALVAREZ FREGOSO    (ESCUELA MATIAS S.CANALES)AAFA890204HTSLRN07 AAFA890204 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X BERTHA ALICIA GUTIERREZ RUIZ (ESCUELA PRIMARIA JOSE GUADALUPE LONGORIA GARCIA)GURB580313MTSTZR18 GURB580313 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X DALIA MARIBEL CEPEDA GONZALEZ  (ESCUELA PRIMARIA JOSE VILLARREAL TELLO)CEGD940702MTSPNL07 CEGD940702 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X CRISTOBAL PARREÑO GARZA               (ESCUELA PRIMARIA "VICTORIA")PAGC680425HTSRRR03 PAGC680425 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X OSCAR GREGORIO MEDINA MONTELONGO                                (ESCUELA PRIMARIA "LA CORREGIDORA")MEMO520127HTSDNS05 MEMO520127 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X JONATHAN GUADALUPE SUSTAITA HERNANDEZ                                             (ESC. PRIMARIA PROFR. JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ VESP)SUHJ870907HTSSRN03 SUHJ870907 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X VALENTIN CONTRERAS CEDILLO  (ESCUELA PRIMARIA EMMA VAZQUEZ GARCIA)COCV690106HTSNDL01 COCV690106 2,290                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X MANUEL BALDERAS ORTIGOZA        (ESCUELA PRIMARIA PROFRA. BERTHA CASTRO OLAZARAN)BAOM721220HPLLRN04 BAOM72122O 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X LEISSA AMALIM ORTIZ CASTILLO (ESCUELA PRIMARIA "LIDUVINA BENAVIDES PEÑA")OICL870821MVZRSS08 OICL870821 2,268                       
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4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X CLAUDIA MONSERRAT GONZALEZ GARCIA                                                        (ESC.PRIM.PROFR. EUTIMIO MARTINEZ LARA)GOGC690212MTSNRL00 GOGC690212 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X IVAN RIGOBERTO REYNA ALVAREZ (ESCUELA PRIMARIA PROFR. Y LIC. LAURO RENDON VALDEZ)REAI981001HTSYLV02 REAI981001 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ROXANA GUADALUPE HERNANDEZ OLIVO                                                     (ESCUELA MATIAS S.CANALES VESP)HEOR770420MTSRLX07 HEOR770420 1,021                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X JOSE ANDRES TORRES SILVA           (ESCUELA PRIMARIA "JUAN JOSE DE LA GARZA")TOSA840211HTSRLN03 TOSA840211 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X EVELYN YADIRA ZAVALA HERNANDEZ (ESCUELA PRIMARIA JUAN B TIJERINA) ZAHE860907MTSVRV00 ZAHE860907 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ARMIDA SOLIS CANTU                        UNIDAD DE APOYO EN PREESCOLAR (U.S.A.E.P)SOCA640826MTSLNR02 SOCA640826 1,587                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X MARIA EUTIMIA SANCHEZ SILVA         (C.A.M.-"JEAN PIAGET")SASE630510MTSNLT23 SASE630510 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X HECTOR ERNESTO MONTELONGO RUIZ (C.A.M. TAMAULIPECA)MORH761212HTSNZC03 MORH761212 2,041                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X GEORGINA ELIZABETH HINOJOSA MARTINEZ                                                (C.A.M. "TZEHUALI ALBATROS" )HIMG740623MTSNRR02 HIMG740623 1,542                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X NEREYDA ISABEL GARCIA JARAMILLO (C.A.M. ALEJANDRINA BOIJSEAUNEAU)GAJN740607MTSRRR16 GAJN740607 2,154                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X JOHANNA KARELY SALINAS EGUIA (JARDIN DE NIÑOS "VICENTE GUERRERO")SAEJ961031MTSLGH04 SAEJ961031 2,041                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X SANDRA MARTINEZ ALVAREZ               (JARDIN DE NIÑOS "XOCHIL PALOMINO CONTRERAS")MAAS550725MTSRLN09 MAAS550725 2,200                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X CLAUDIA MARISOL ALANIS VARGAS   (JARDIN DE NIÑOS RODOLFO TORRE CANTU)AAVC880507MTSLRL04 AAVC880507 1,587                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ERICKA GERALDINA HERNANDEZ REYNA (JARDIN DE NIÑOS ZELIDEH SAEB SALINAS)HERE760119MTSRYR14 HERE760119 1,157                       

4411 DULCES(MINI SABRITAS SURTIDO 15GR, CHOCOLATE CARLOS V 8GR, PICAFRESA 60GR, DIABLITO 15 GR, DUVALIN RICOLINO 10 GR, RICOFIESTA SURTIDO VARIADO, MAZAPAN DE LA ROSA 12.5 GR, BOMBON BIANCHI 2.70 GR, PALETA BOMBA CHILE 15 GR. TAMBORIN 4.5 GR)X SANDRA GUADALUPE MENDOZA BONILLA   (JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO GABILONDO SOLER MATUTINO)MEBS661104MTSNNN08 MEBS661104 1,973                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X SILVIA HERNANDEZ ARRIAGA                (JARDIN DE NIÑOS HERLINDA C, DE GARATE)HEAS730122MTSRRL00 HEAS730122 2,018                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X MONICA GUADALUPE GARCIA COVARRUBIAS (JARDIN DE NIÑOS "EMILIANO ZAPATA")GACM710504MTSRVN01 GACM710504 2,041                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ARACELY DE LA FUENTE LUCIO   (JARDIN DE NIÑOS "BERTHA DEL AVELLANO DE CARDENAS GONZALEZ")FULA780120MTSNCR07 FULA780120 1,293                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X LYDIA MEDINA RUBIO                             (JARDIN DE NIÑOS PROFRA.NAZARITA GONZALEZ )MERL740803MTSDBY04 MERL740803 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X MARIA DEL CARMEN SALINAS CRUZ (JARDIN DE NIÑOS "CALMECAC")SACC831224MHGLRR03 SACC831224 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X BLANCA LETICIA REYNA GUERRA    (JARDIN DE NIÑOS MARIA ENRIQUETA CAMARILLO)REGB680109MTSYRL15 REGB680109 1,928                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X YURIANA ISABEL ZUÑIGA VAZQUEZ   (JARDIN DE NIÑOS "ELEAZAR CERVANTES GOMEZ" )ZUVY820222MTSXZR02 ZUVY820222 1,701                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X AURELIA BUSTOS FACUNDO              (JARIN DE NIÑOS "MA.TERAN DE GONZALEZ")BUFA690919MTSSCR15 BUFA690919 2,222                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X BLANCA NATALIA FRAUSTO URQUIZA (JARDIN DE NIÑOS "PROFR.LAURO GONZALEZ GARCIA")FAUB690530MTSRRL08 FAUB690530 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X LISSY NAHBIL RODRIGUEZ SALINAS (JARDIN DE NIÑOS "MARIA VELAZQUEZ FARFAN")ROSL880910MTSDLS01 ROSL880910 1,021                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ANA KAREN MATA DE LEON     (COL.AZTECA) MALA960930MTSTNN04 MALA960930 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X ANA CRISTINA MATA COLORADO (COL.AREA DE PAJARITOS) MACA980204MTSTLN01 MACA980204 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X             IRENE CARDENAS GOMEZ                    (COL. PEDRO SOSA) RECM971228MTSYRR02 RECM971228 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X   YURIDIA CRISTAL GARCIA DE LA ROSA            (COL.MAGDALENO AGUILAR) GARY850412MTSRSR00 GARY850412 1,814                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X                 MA.INES LUNA GONZALEZ                       (COL.MODERNA)LUGI630213MTSNNN19 LUGI630213 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X         CARLOS BECERRA HERNANDEZ                    (FRACC. PRADERAS)BEHC470618HTSCRR01 BEHC470618 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X                  RAQUEL MARTINEZ RICO              (COL. AMERICO VILLARREAL)MARR691019MTSRCQ03 MARR691019 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X           FRANCISCA PORTALES LOPEZ                        (COL.PAJARITOS)POLF790712MTSRPR08 POLF790712 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X              CRISTINA DE LEON PIZAÑA                         (COL.AZTECA)LEPC500826MTSNZR03 LEPC500826 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X       HERIBERTO FUENTES MEDRANO           (IGLESIA UNCION DEL CIELO)FUMH780816HTSNDR01 FUMH780816 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X             SILVANO ZUÑIGA BAUTISTA        (ASOCIACION DE PERIODISTAS         INDEPENDIENTES "LAZARO CARDENAS DEL RIO A.C")ZUBS540830HTSXTL01 ZUBS540830 2,268                       
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4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X                   RENE PEÑA CASTILLO                 (TEMPLO "MONTESINAI")PECR460702HTSXSN08 PECR460702 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X      MARIA CONCEPCION ARMENDARIZ               AREVALO        (TEMPLO "JESUCRISTO PODER Y  GLORIA") AEAC700507MTSRRN05 AEAC700507 1,701                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X       JORGE ADRIAN TOVAR SAMANO  (COMEDOR "REGALAR Y EDIFICAR TRANSFORMANDO FAMILIAS) TOSJ771025HTSVMR08 TOSJ771025 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X       MARIA DEL CARMEN GONZALEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                      GALLEGOS       (IGLESIA "LA LUZ DEL MUNDO")GOGC690525MTSNLR07 GOGC690525 2,268                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X   MARTHA ELIZABETH ZAVALA MARTINEZ              (FRACC.LOS ANGELES)  ZAMM910419MTSVRR00 ZAMM910419 4,536                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X        LUIS ARMANDO GONZALEZ ISAS             (15 IGLESIAS DE LA CIUDAD)GOIL721109HTSNSS08 GOIL721109 4,536                       

4411 DULCES(BOMBON MINI 15GR., BOCADIN, CARAMELO CON CHILE, LIMON 7 CHICO BOLSA, FRITO CACHITO, CARAMELO PULPARINDO SURTIDO, DONITA TOTIS CH/LIMON SOBRE, CHECHOS INTERMEDIO, DUVALIN TRISABOR, LIGA PAYASO NATURAL, BOLSA REYMA 15X25)X        BLANCA AURORA EGUIA ALEJOS                    (FRACC. MEXICO)EUAB531229MTSGLL05 EUAB531229 1,134                       

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BRENDA ARACELI MATA RICARDO MARB940912MTSTCR04 MARB940912 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NAHOMI VALENTINA TOVAR AVALOS TOAN100124MTSVVHA0 TOAN100124 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MAURO JAVIER ECHAVARRIA YAÑEZ EAYM140503HTSCXRA0 EAYM140503 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SOFIA VALENTINA TEJEDA URBINA TEUS121024MTSJRFA1 TEUS121024 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JORGE ARIEL LUMBRERAS CASAS LUCJ120816HTSMSRA6 LUCJ120816 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LUIS MANUEL RAMOS MENDEZ RAML130109HTSMNSA5 RAML130109 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BRISEYDA YAMILETH ESCOBEDO GONZALEZ EOGB061207MTSSNRA6 EOGB061207 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X INGRID RENATA CORDOBA MIRANDA COMI140506MTSRRNA1 COMI140506 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X AMMI KEREN MONTELONGO TREJO MOTA150331MTSNRMA5 MOTA150331 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OSCAR RICARDO ESCOBAR MAURICIO EOMO100410HTSSRSA4 EOMO100410 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X GREGORIO RODRIGUEZ ORTIZ ROOG101210HTSDRRA2 ROOG101210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ALLISON GEORGINA HERNANDEZ CRUZ HECA140414MTSRRLA3 HECA140414 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X VIOLETTA MARISOL BLANCO ALVAREZ BAAV160430MTSLLLA4 BAAV160430 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOANA ANILU EGUIA SALAZAR EUSJ100325MTSGLNA7 EUSJ100325 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LAURA GYSELL IBARRA MARTINEZ IAML140401MTSBRRA9 IAML140401 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ODALYS VALENTINA CASTILLO ZAPATA CAZO140420MTSSPDA5 CAZO140420 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIANA MAYTE CASTILLO DE LA FUENTE CAFM081203MTSSNRA8 CAFM081203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X HEIDY GUADALUPE ESPINOSA MARTINEZ EIMH071019MTSSRDB3 EIMH071019 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDUARDO GAMALIEL MONTELONGO TREJO MOTE121210HTSNRDA9 MOTE121210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DAVID EMANUEL VAZQUEZ MONTELONGO VAMD100719HTSZNVA7 VAMD100719 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MELANY FERNANDA REYES URBINA REUM081114MTSYRLA9 REUM081114 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SEBASTIAN EMANUEL MARTINEZ CAMACHO MACS110527HTSRMBA1 MACS110527 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ZOE SILVANNA CANTU VARGAS CAVZ110913MTSNRXA0 CAVZ110913 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE LUIS PUENTE MARTINEZ PUML100919HTSNRSA0 PUML100919 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X VANESSA MONSERRATH RODRIGUEZ BLANCO ROBV171122MTSDLNA1 ROBV171122 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE ANTONIO RUIZ RANGEL RURA160318HTSZNNA3 RURA160318 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X YAMILETH GUADALUPE AGUILAR MORALES AUMY071120MTSGRMA4 AUMY071120 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ARELY ELIZABETH TOVAR NUÑEZ TONA070815MTSVXRA3 TONA070815 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CESAR ANTONIO MANRIQUEZ GARCIA MAGC100612HTSNRSA6 MAGC100612 400                           
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4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDUARDO GONZALEZ HUERTA GOHE111016HTSNRDA6 GOHE111016 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SANDRA ESMERALDA MARTINEZ GONZALEZ MAGS081201MTSRNNA5 MAGS081201 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X REGINA NAYDELIN NAVA PIZAÑA NAPR121027MTSVGA3 NAPR121027 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LEONARDO MONTANTES RODRIGUEZ MORL100625HTSNDNA5 MORL100625 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LUIS ANGEL AXEL AGUILAR ARRATIA AUAL120316HTSGRSA2 AUAL120316 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BERTHA PATRICIA VILLANUEVA ROSALES VIRB160211MTSLSRA7 VIRB160211 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ALEXIA YOSELIN BARRON URBINA BAUA160520MTSRRLA4 BAUA160520 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OLIVER EDUARDO VERA HERNANDEZ VEHO110606HTSRRLA7 VEHO110606 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X PERLA ROMINA MARTINEZ ZAPATA MAZP081203MTSRPRA5 MAZP081203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LEONARDO ANDRES GUERRERO BELTRAN GUBL160821HTSRLNA2 GUBL160821 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SAMANTHA GUADALUPE ESCOBEDO ALVAREZ EOAS151206MNLSLMA3 EOAS151206 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OSCAR GABRIEL HEREDIA MANZANO HEMO110311HTSRNSA1 HEMO110311 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA REGINA GARCIA AVILA GAAR150906MTSRVGA4 GAAR150906 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DALIA EUNICE LOPEZ GUTIERREZ LOGD150920MTSPTLA5 LOGD150920 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X PAOLO MAXIMILIANO SALAZAR VARGAS SAVP080812HTSLRLA2 SAVP080812 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DIEGO ALEXANDER VAZQUEZ AGUILAR VAAD140922HTSZGGA4 VAAD140922 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X FABRICIO ULIBARRI HERRERA UIHF171016HTSLRBA8 UIHF171016 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIANA BASURTO HERNANDEZ BAHM140407MTSSRRA6 BAHM140407 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EVELIN ANABELL GARCIA SALAS GASE151221MTSRLVA6 GASE151221 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ANDREA SAMANTHA HERNANDEZ MUSEDA HEMA071231MTSRSNA5 HEMA071231 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BETTZY ARLETH REYES BARRON REBB130608MTSYRTA9 REBB130608 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE DANIEL GARCIA AVILA GAAD130314HTSRVNA8 GAAD130314 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JESUS ALEXIS HERNANDEZ ROCHA HERJ140321HTSRCSA0 HERJ140321 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JADE ANAHI EGUIA GARCIA EUGJ130326MTSGRDA9 EUGJ130326 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DANNA CAMILA HERNANDEZ CORDOVA HECD131217MMCRRNA6 HECD131217 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ARMANDO JESUS GARCIA CEDILLO GACA160203HTSRDRA3 GACA160203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ GARCIA RAGR071110MTSMRSA7 RAGR071110 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X YEIRI ROBERTO MARTINEZ CASTILLO MACY110422HTSRSRA8 MACY110422 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CRISTIAN ABDIEL MARTINEZ CUMPEAN MACC090816HTSRMRA1 MACC090816 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DYLAN HUMBERTO VANOYE MORENO VAMD160414HTSNRYA3 VAMD160414 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X FABIAN EMMANUEL QUIJAS CASTILLO QUCF150102HTSJSBA8 QUCF150102 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARLEN ELIZABETH CEDILLO REYES CERM101015MTSDYRA8 CERM101015 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DANIEL ALBERTO DE LA SERNA REYES SERD100812HTSRYNA8 SERD100812 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NORA ANTONELLA GARCIA DELGADO GADN130813MTSRLRA3 GADN130813 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA JOAQUINA CEDILLO SANCHEZ CESJ140813MTSDNQA8 CESJ140813 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CHRISTIAN ALEXANDER UVALLE LOPEZ UALC130515HTSVPHA8 UALC130515 400                           
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4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JADE CRISTEL RAMIREZ VAZQUEZ RAVJ150726MTSMZDA6 RAVJ150726 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NATALIA GALLARDO URBINA GAUN080523MTSLRTA8 GAUN080523 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ZEUS ADAM BENITEZ RODRIGUEZ BERZ111216HTSNDSA7 BERZ111216 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X IAN MAEL QUINTANA GARCIA QUGI101209HTSNRNA6 QUGI101209 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ANGEL EMANUEL ECHARTEA YAÑEZ EAYA120625HTSCXNA2 EAYA120625 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JESUS ABRAHAM MONTELONGO SAUCEDO PERM050409HTSSDRA5 PERM050409 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X XIMENA DAPHNE GONZALEZ SALAS GOSX110615MTSNLMA0 GOSX110615 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NOEHLY ELIZABETH ALVIZO HERNANDEZ AIHN150210MTSLRHA8 AIHN150210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDWIN GUADALUPE EGUIA ANGULEME EUAE100913HTSGNDA0 EUAE100913 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BRENDA ARACELI MATA RICARDO MARB940912MTSTCR04 MARB940912 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NAHOMI VALENTINA TOVAR AVALOS TOAN100124MTSVVHA0 TOAN100124 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MAURO JAVIER ECHAVARRIA YAÑEZ EAYM140503HTSCXRA0 EAYM140503 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SOFIA VALENTINA TEJEDA URBINA TEUS121024MTSJRFA1 TEUS121024 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JORGE ARIEL LUMBRERAS CASAS LUCJ120816HTSMSRA6 LUCJ120816 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LUIS MANUEL RAMOS MENDEZ RAML130109HTSMNSA5 RAML130109 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BRISEYDA YAMILETH ESCOBEDO GONZALEZ EOGB061207MTSSNRA6 EOGB061207 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X INGRID RENATA CORDOBA MIRANDA COMI140506MTSRRNA1 COMI140506 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X AMMI KEREN MONTELONGO TREJO MOTA150331MTSNRMA5 MOTA150331 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OSCAR RICARDO ESCOBAR MAURICIO EOMO100410HTSSRSA4 EOMO100410 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X GREGORIO RODRIGUEZ ORTIZ ROOG101210HTSDRRA2 ROOG101210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ALLISON GEORGINA HERNANDEZ CRUZ HECA140414MTSRRLA3 HECA140414 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X VIOLETTA MARISOL BLANCO ALVAREZ BAAV160430MTSLLLA4 BAAV160430 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOANA ANILU EGUIA SALAZAR EUSJ100325MTSGLNA7 EUSJ100325 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LAURA GYSELL IBARRA MARTINEZ IAML140401MTSBRRA9 IAML140401 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ODALYS VALENTINA CASTILLO ZAPATA CAZO140420MTSSPDA5 CAZO140420 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIANA MAYTE CASTILLO DE LA FUENTE CAFM081203MTSSNRA8 CAFM081203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X HEIDY GUADALUPE ESPINOSA MARTINEZ EIMH071019MTSSRDB3 EIMH071019 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDUARDO GAMALIEL MONTELONGO TREJO MOTE121210HTSNRDA9 MOTE121210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DAVID EMANUEL VAZQUEZ MONTELONGO VAMD100719HTSZNVA7 VAMD100719 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MELANY FERNANDA REYES URBINA REUM081114MTSYRLA9 REUM081114 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SEBASTIAN EMANUEL MARTINEZ CAMACHO MACS110527HTSRMBA1 MACS110527 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ZOE SILVANNA CANTU VARGAS CAVZ110913MTSNRXA0 CAVZ110913 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE LUIS PUENTE MARTINEZ PUML100919HTSNRSA0 PUML100919 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X VANESSA MONSERRATH RODRIGUEZ BLANCO ROBV171122MTSDLNA1 ROBV171122 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE ANTONIO RUIZ RANGEL RURA160318HTSZNNA3 RURA160318 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X YAMILETH GUADALUPE AGUILAR MORALES AUMY071120MTSGRMA4 AUMY071120 400                           
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4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ARELY ELIZABETH TOVAR NUÑEZ TONA070815MTSVXRA3 TONA070815 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CESAR ANTONIO MANRIQUEZ GARCIA MAGC100612HTSNRSA6 MAGC100612 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDUARDO GONZALEZ HUERTA GOHE111016HTSNRDA6 GOHE111016 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SANDRA ESMERALDA MARTINEZ GONZALEZ MAGS081201MTSRNNA5 MAGS081201 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X REGINA NAYDELIN NAVA PIZAÑA NAPR121027MTSVGA3 NAPR121027 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LEONARDO MONTANTES RODRIGUEZ MORL100625HTSNDNA5 MORL100625 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LUIS ANGEL AXEL AGUILAR ARRATIA AUAL120316HTSGRSA2 AUAL120316 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BERTHA PATRICIA VILLANUEVA ROSALES VIRB160211MTSLSRA7 VIRB160211 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ALEXIA YOSELIN BARRON URBINA BAUA160520MTSRRLA4 BAUA160520 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OLIVER EDUARDO VERA HERNANDEZ VEHO110606HTSRRLA7 VEHO110606 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X PERLA ROMINA MARTINEZ ZAPATA MAZP081203MTSRPRA5 MAZP081203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X LEONARDO ANDRES GUERRERO BELTRAN GUBL160821HTSRLNA2 GUBL160821 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X SAMANTHA GUADALUPE ESCOBEDO ALVAREZ EOAS151206MNLSLMA3 EOAS151206 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X OSCAR GABRIEL HEREDIA MANZANO HEMO110311HTSRNSA1 HEMO110311 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA REGINA GARCIA AVILA GAAR150906MTSRVGA4 GAAR150906 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DALIA EUNICE LOPEZ GUTIERREZ LOGD150920MTSPTLA5 LOGD150920 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X PAOLO MAXIMILIANO SALAZAR VARGAS SAVP080812HTSLRLA2 SAVP080812 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DIEGO ALEXANDER VAZQUEZ AGUILAR VAAD140922HTSZGGA4 VAAD140922 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X FABRICIO ULIBARRI HERRERA UIHF171016HTSLRBA8 UIHF171016 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIANA BASURTO HERNANDEZ BAHM140407MTSSRRA6 BAHM140407 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EVELIN ANABELL GARCIA SALAS GASE151221MTSRLVA6 GASE151221 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ANDREA SAMANTHA HERNANDEZ MUSEDA HEMA071231MTSRSNA5 HEMA071231 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X BETTZY ARLETH REYES BARRON REBB130608MTSYRTA9 REBB130608 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JOSE DANIEL GARCIA AVILA GAAD130314HTSRVNA8 GAAD130314 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JESUS ALEXIS HERNANDEZ ROCHA HERJ140321HTSRCSA0 HERJ140321 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JADE ANAHI EGUIA GARCIA EUGJ130326MTSGRDA9 EUGJ130326 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DANNA CAMILA HERNANDEZ CORDOVA HECD131217MMCRRNA6 HECD131217 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ARMANDO JESUS GARCIA CEDILLO GACA160203HTSRDRA3 GACA160203 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ GARCIA RAGR071110MTSMRSA7 RAGR071110 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X YEIRI ROBERTO MARTINEZ CASTILLO MACY110422HTSRSRA8 MACY110422 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CRISTIAN ABDIEL MARTINEZ CUMPEAN MACC090816HTSRMRA1 MACC090816 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DYLAN HUMBERTO VANOYE MORENO VAMD160414HTSNRYA3 VAMD160414 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X FABIAN EMMANUEL QUIJAS CASTILLO QUCF150102HTSJSBA8 QUCF150102 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARLEN ELIZABETH CEDILLO REYES CERM101015MTSDYRA8 CERM101015 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X DANIEL ALBERTO DE LA SERNA REYES SERD100812HTSRYNA8 SERD100812 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NORA ANTONELLA GARCIA DELGADO GADN130813MTSRLRA3 GADN130813 400                           
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4421 ESTIMULO EDUCATIVO X MARIA JOAQUINA CEDILLO SANCHEZ CESJ140813MTSDNQA8 CESJ140813 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X CHRISTIAN ALEXANDER UVALLE LOPEZ UALC130515HTSVPHA8 UALC130515 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JADE CRISTEL RAMIREZ VAZQUEZ RAVJ150726MTSMZDA6 RAVJ150726 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NATALIA GALLARDO URBINA GAUN080523MTSLRTA8 GAUN080523 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ZEUS ADAM BENITEZ RODRIGUEZ BERZ111216HTSNDSA7 BERZ111216 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X IAN MAEL QUINTANA GARCIA QUGI101209HTSNRNA6 QUGI101209 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X ANGEL EMANUEL ECHARTEA YAÑEZ EAYA120625HTSCXNA2 EAYA120625 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X JESUS ABRAHAM MONTELONGO SAUCEDO PERM050409HTSSDRA5 PERM050409 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X XIMENA DAPHNE GONZALEZ SALAS GOSX110615MTSNLMA0 GOSX110615 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X NOEHLY ELIZABETH ALVIZO HERNANDEZ AIHN150210MTSLRHA8 AIHN150210 400                           

4421 ESTIMULO EDUCATIVO X EDWIN GUADALUPE EGUIA ANGULEME EUAE100913HTSGNDA0 EUAE100913 400                           

4431 DESAYUNA BIEN (75)  X "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 15,916                     

4431 DESAYUNA BIEN (178) X ALBERGUE MARIA AUXILIADORA NO APLICA NO APLICA 37,773                     

4431 DESAYUNA BIEN (33) X ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,003                       

4431 DESAYUNA BIEN (36) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 7,639                       

4431 DESAYUNA BIEN (167) X ANTONIO ALVAREZ BERRONES NO APLICA NO APLICA 35,439                     

4431 DESAYUNA BIEN (56) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 11,884                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 11,459                     

4431 DESAYUNA BIEN (29) X CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 6,154                       

4431 DESAYUNA BIEN (20) X CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO APLICA NO APLICA 4,244                       

4431 DESAYUNA BIEN (101) X BERTHA CASTRO OLAZARAN NO APLICA NO APLICA 21,433                     

4431 DESAYUNA BIEN (241) X DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 51,142                     

4431 DESAYUNA BIEN (245) X EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 51,991                     

4431 DESAYUNA BIEN (163) X EJERCITO MEXICANO MAT. NO APLICA NO APLICA 34,590                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 17,401                     

4431 DESAYUNA BIEN (118) X EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 25,040                     

4431 DESAYUNA BIEN (64) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 27,163                     

4431 DESAYUNA BIEN (101) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 12,520                     

4431 DESAYUNA BIEN (194) X EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,433                     

4431 DESAYUNA BIEN (100) X ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 41,168                     

4431 DESAYUNA BIEN (201) X ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 19,311                     

4431 DESAYUNA BIEN (225) X EUGENIO HERNANDEZ BALBOA NO APLICA NO APLICA 42,654                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 41,168                     

4431 DESAYUNA BIEN (95) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 23,555                     

4431 DESAYUNA BIEN (40) X FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 15,279                     

4431 DESAYUNA BIEN (250) X LUZ Y ARTE (ITEA) NO APLICA NO APLICA 8,488                       
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4431 DESAYUNA BIEN (220) X FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 53,052                     

4431 DESAYUNA BIEN (81) X FRANCISCO MARQUEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 40,744                     

4431 DESAYUNA BIEN (145) X FRANCISCO MARQUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 17,189                     

4431 DESAYUNA BIEN (142) X GABRIELA MISTRAL T/MATUTINO NO APLICA NO APLICA 30,770                     

4431 DESAYUNA BIEN (205) X GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 20,584                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 43,502                     

4431 DESAYUNA BIEN (30) X GUADALUPE VICTORIA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 28,648                     

4431 DESAYUNA BIEN (108) X GUARDERIA DIF T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 6,366                       

4431 DESAYUNA BIEN (102) X HERMINIO GUZMAN CASTILLO NO APLICA NO APLICA 18,462                     

4431 DESAYUNA BIEN (117) X JN ALICIA LOPEZ AMADOR NO APLICA NO APLICA 19,947                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/C NO APLICA NO APLICA 21,009                     

4431 DESAYUNA BIEN (112) X J/N ANA MARIA RABATTE CERVI NO APLICA NO APLICA 9,549                       

4431 DESAYUNA BIEN (79) X J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITAS NO APLICA NO APLICA 11,459                     

4431 DESAYUNA BIEN (38) X J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 15,491                     

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 7,639                       

4431 DESAYUNA BIEN (21) X MATIAS S CANALES NO APLICA NO APLICA 6,578                       

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N D.I.F. COL. ENRIQUE LARA NO APLICA NO APLICA 3,608                       

4431 DESAYUNA BIEN (21) X J/N D.I.F. COL. LAZARO CARDENAS NO APLICA NO APLICA 5,517                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. 2 DE OCTUBRE NO APLICA NO APLICA 3,608                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. MARIANO MATAMOROS NO APLICA NO APLICA 7,427                       

4431 DESAYUNA BIEN (100) X J/N D.I.F. COL. VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 6,578                       

4431 DESAYUNA BIEN (55) X J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 21,221                     

4431 DESAYUNA BIEN (153) X J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZ NO APLICA NO APLICA 11,671                     

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 32,468                     

4431 DESAYUNA BIEN (22) X J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 4,032                       

4431 DESAYUNA BIEN (112) X J/N GABRIELA MISTRAL (MAT) NO APLICA NO APLICA 20,584                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X J/N HERLINDA LAVIN GOMEZ NO APLICA NO APLICA 16,128                     

4431 DESAYUNA BIEN (75) X J/N HORACIO TERAN T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 14,854                     

4431 DESAYUNA BIEN (133) X J/N JOVITA LEAL DE AGUILERA NO APLICA NO APLICA 20,796                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 3,183                       

4431 DESAYUNA BIEN (103) X J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 21,857                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 10,398                     

4431 DESAYUNA BIEN (149) X J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 16,340                     

4431 DESAYUNA BIEN (161) X J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 32,468                     

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 8,700                       

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 16,340                     
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4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTE NO APLICA NO APLICA 11,459                     

4431 DESAYUNA BIEN (75) X SEC. TEC. Nº 6 LAURO AGUIRRE (VESP) NO APLICA NO APLICA 15,916                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X J/N MARIA MONTESSORI (MAT.) NO APLICA NO APLICA 4,881                       

4431 DESAYUNA BIEN (88) X J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 18,674                     

4431 DESAYUNA BIEN (109) X J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 21,221                     

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 8,700                       

4431 DESAYUNA BIEN (183) X J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREAL NO APLICA NO APLICA 36,500                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLER NO APLICA NO APLICA 15,916                     

4431 DESAYUNA BIEN (131) X J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 26,526                     

4431 DESAYUNA BIEN (134) X J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 28,436                     

4431 DESAYUNA BIEN (48) X J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 9,974                       

4431 DESAYUNA BIEN (97) X J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 20,584                     

4431 DESAYUNA BIEN (81) X J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 17,189                     

4431 DESAYUNA BIEN (222) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT) NO APLICA NO APLICA 42,017                     

4431 DESAYUNA BIEN (99) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP) NO APLICA NO APLICA 21,009                     

4431 DESAYUNA BIEN (31) X JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 6,791                       

4431 DESAYUNA BIEN (126) X JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.) NO APLICA NO APLICA 26,738                     

4431 DESAYUNA BIEN (133) X JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,404                     

4431 DESAYUNA BIEN (137) X LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 29,072                     

4431 DESAYUNA BIEN (202) X LAURO RENDON VALDEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 42,866                     

4431 DESAYUNA BIEN (120) X LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 25,465                     

4431 DESAYUNA BIEN (115) X LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 22,706                     

4431 DESAYUNA BIEN (145) X LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 26,738                     

4431 DESAYUNA BIEN (283) X LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 52,840                     

4431 DESAYUNA BIEN (121) X LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,282                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X MARIANO MATAMOROS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 10,610                     

4431 DESAYUNA BIEN (176) X MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 37,348                     

4431 DESAYUNA BIEN (107) X NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,706                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,215                       

4431 DESAYUNA BIEN (153) X PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 26,526                     

4431 DESAYUNA BIEN (21) X PROF. AURELIO DELGADO RDZ  VESP NO APLICA NO APLICA 3,395                       

4431 DESAYUNA BIEN (144) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,828                     

4431 DESAYUNA BIEN (132) X PROFA.MA.ELVA HERNANDEZ (VESP) NO APLICA NO APLICA 22,282                     

4431 DESAYUNA BIEN (121) X REVOLUCION MEXICANA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 22,282                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 28,648                     

4431 DESAYUNA BIEN (75) X SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 15,916                     
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4431 DESAYUNA BIEN (257) X SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 52,840                     

4431 DESAYUNA BIEN (100) X J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 21,221                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X CLUB ROTARIO TAMAHOLIPAS NO APLICA NO APLICA 14,006                     

4431 DESAYUNA BIEN (53) X J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 5,305                       

4431 DESAYUNA BIEN (97) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,488                       

4431 DESAYUNA BIEN (14) X CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 21,857                     

4431 DESAYUNA BIEN (127) X ESC. PRIM. MARGARITA CABALLERO DE VESP. NO APLICA NO APLICA 3,820                       

4431 DESAYUNA BIEN (22) X J/N EMMA VAZQUEZ GARCIA NO APLICA NO APLICA 9,762                       

4431 DESAYUNA BIEN (52) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,070                     

4431 DESAYUNA BIEN (144) X COBAT NO APLICA NO APLICA 29,921                     

4431 DESAYUNA BIEN (75)  X "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 13,558                     

4431 DESAYUNA BIEN (178) X ALBERGUE MARIA AUXILIADORA NO APLICA NO APLICA 32,178                     

4431 DESAYUNA BIEN (33) X ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 5,966                       

4431 DESAYUNA BIEN (36) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 6,508                       

4431 DESAYUNA BIEN (167) X ANTONIO ALVAREZ BERRONES NO APLICA NO APLICA 34,347                     

4431 DESAYUNA BIEN (56) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 10,123                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 9,762                       

4431 DESAYUNA BIEN (29) X CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 5,242                       

4431 DESAYUNA BIEN (20) X CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO APLICA NO APLICA 3,616                       

4431 DESAYUNA BIEN (101) X CENTRO DE ATENCION MULTIPLE PORFIRIO DIAZ NO APLICA NO APLICA 10,304                     

4431 DESAYUNA BIEN (241) X BERTHA CASTRO OLAZARAN NO APLICA NO APLICA 18,258                     

4431 DESAYUNA BIEN (245) X DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 43,567                     

4431 DESAYUNA BIEN (163) X EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 44,290                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X EJERCITO MEXICANO MAT. NO APLICA NO APLICA 29,466                     

4431 DESAYUNA BIEN (118) X HERMILO OBREGON AGUILAR NO APLICA NO APLICA 18,078                     

4431 DESAYUNA BIEN (64) X EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 14,824                     

4431 DESAYUNA BIEN (101) X EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 22,055                     

4431 DESAYUNA BIEN (194) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 23,139                     

4431 DESAYUNA BIEN (100) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 10,666                     

4431 DESAYUNA BIEN (201) X EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 18,258                     

4431 DESAYUNA BIEN (225) X ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 35,070                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 16,451                     

4431 DESAYUNA BIEN (95) X EUGENIO HERNANDEZ BALBOA NO APLICA NO APLICA 36,336                     

4431 DESAYUNA BIEN (40) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 40,675                     

4431 DESAYUNA BIEN (250) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 20,066                     

4431 DESAYUNA BIEN (220) X FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 13,016                     
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4431 DESAYUNA BIEN (81) X LUZ Y ARTE (ITEA) NO APLICA NO APLICA 7,231                       

4431 DESAYUNA BIEN (145) X FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 45,194                     

4431 DESAYUNA BIEN (142) X FRANCISCO MARQUEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 34,709                     

4431 DESAYUNA BIEN (205) X FRANCISCO MARQUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 14,643                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X GABRIELA MISTRAL T/MATUTINO NO APLICA NO APLICA 26,212                     

4431 DESAYUNA BIEN (30) X GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 25,670                     

4431 DESAYUNA BIEN (108) X GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 37,059                     

4431 DESAYUNA BIEN (102) X GUADALUPE VICTORIA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 24,405                     

4431 DESAYUNA BIEN (117) X GUARDERIA DIF T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 5,423                       

4431 DESAYUNA BIEN (45) X HERMINIO GUZMAN CASTILLO NO APLICA NO APLICA 19,524                     

4431 DESAYUNA BIEN (112) X JN ALICIA LOPEZ AMADOR NO APLICA NO APLICA 16,993                     

4431 DESAYUNA BIEN (79) X J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/C NO APLICA NO APLICA 17,897                     

4431 DESAYUNA BIEN (38) X J/N ANA MARIA RABATTE CERVI NO APLICA NO APLICA 9,039                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITAS NO APLICA NO APLICA 20,247                     

4431 DESAYUNA BIEN (21) X J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 13,197                     

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 6,508                       

4431 DESAYUNA BIEN (21) X MATIAS S CANALES NO APLICA NO APLICA 7,593                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. ENRIQUE LARA NO APLICA NO APLICA 2,531                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. LAZARO CARDENAS NO APLICA NO APLICA 4,700                       

4431 DESAYUNA BIEN (100) X J/N D.I.F. COL. 2 DE OCTUBRE NO APLICA NO APLICA 3,073                       

4431 DESAYUNA BIEN (55) X J/N D.I.F. COL. MARIANO MATAMOROS NO APLICA NO APLICA 6,689                       

4431 DESAYUNA BIEN (153) X J/N D.I.F. COL. VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 5,604                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 18,078                     

4431 DESAYUNA BIEN (22) X J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZ NO APLICA NO APLICA 9,943                       

4431 DESAYUNA BIEN (112) X J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 27,659                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 6,327                       

4431 DESAYUNA BIEN (75) X J/N GABRIELA MISTRAL (MAT) NO APLICA NO APLICA 17,535                     

4431 DESAYUNA BIEN (133) X J/N HERLINDA LAVIN GOMEZ NO APLICA NO APLICA 13,739                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N HORACIO TERAN T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 12,654                     

4431 DESAYUNA BIEN (103) X J/N JOVITA LEAL DE AGUILERA NO APLICA NO APLICA 17,716                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 7,050                       

4431 DESAYUNA BIEN (149) X J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 18,620                     

4431 DESAYUNA BIEN (161) X J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,858                       

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 26,393                     

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 27,659                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 7,412                       
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4431 DESAYUNA BIEN (75) X J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 13,920                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTE NO APLICA NO APLICA 13,016                     

4431 DESAYUNA BIEN (88) X SEC. TEC. Nº 6 LAURO AGUIRRE (VESP) NO APLICA NO APLICA 13,558                     

4431 DESAYUNA BIEN (109) X J/N MARIA MONTESSORI (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,135                       

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 15,908                     

4431 DESAYUNA BIEN (183) X J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 19,705                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 7,412                       

4431 DESAYUNA BIEN (131) X J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREAL NO APLICA NO APLICA 31,093                     

4431 DESAYUNA BIEN (134) X J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLER NO APLICA NO APLICA 13,558                     

4431 DESAYUNA BIEN (48) X J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 22,597                     

4431 DESAYUNA BIEN (97) X J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 26,936                     

4431 DESAYUNA BIEN (81) X J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,496                       

4431 DESAYUNA BIEN (222) X J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 17,535                     

4431 DESAYUNA BIEN (99) X J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 17,535                     

4431 DESAYUNA BIEN (31) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT) NO APLICA NO APLICA 35,794                     

4431 DESAYUNA BIEN (126) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP) NO APLICA NO APLICA 17,897                     

4431 DESAYUNA BIEN (133) X JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,593                       

4431 DESAYUNA BIEN (137) X JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,778                     

4431 DESAYUNA BIEN (202) X JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,043                     

4431 DESAYUNA BIEN (120) X LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,766                     

4431 DESAYUNA BIEN (115) X LAURO RENDON VALDEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 36,517                     

4431 DESAYUNA BIEN (145) X LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,693                     

4431 DESAYUNA BIEN (283) X LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 19,343                     

4431 DESAYUNA BIEN (121) X LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 26,212                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 45,013                     

4431 DESAYUNA BIEN (176) X LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 21,512                     

4431 DESAYUNA BIEN (107) X MARIANO MATAMOROS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 9,762                       

4431 DESAYUNA BIEN (45) X MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 33,986                     

4431 DESAYUNA BIEN (153) X NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 20,247                     

4431 DESAYUNA BIEN (21) X NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,954                       

4431 DESAYUNA BIEN (144) X PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 22,597                     

4431 DESAYUNA BIEN (132) X PROF. AURELIO DELGADO RDZ  VESP NO APLICA NO APLICA 2,892                       

4431 DESAYUNA BIEN (121) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,151                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X PROFA.MA.ELVA HERNANDEZ (VESP) NO APLICA NO APLICA 18,981                     

4431 DESAYUNA BIEN (75) X REVOLUCION MEXICANA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 18,981                     

4431 DESAYUNA BIEN (257) X ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 24,405                     
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4431 DESAYUNA BIEN (100) X SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 13,558                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 45,013                     

4431 DESAYUNA BIEN (53) X J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 22,778                     

4431 DESAYUNA BIEN (97) X CLUB ROTARIO TAMAHOLIPAS NO APLICA NO APLICA 13,739                     

4431 DESAYUNA BIEN (14) X J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 8,496                       

4431 DESAYUNA BIEN (127) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 16,451                     

4431 DESAYUNA BIEN (22) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 1,989                       

4431 DESAYUNA BIEN (52) X CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 18,620                     

4431 DESAYUNA BIEN (144) X ESC. PRIM. MARGARITA CABALLERO DE VESP. NO APLICA NO APLICA 3,435                       

4431 DESAYUNA BIEN (144) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 18,801                     

4431 DESAYUNA BIEN (144) X COBAT NO APLICA NO APLICA 25,489                     

4431 DESAYUNA BIEN (75)  X "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 12,376                     

4431 DESAYUNA BIEN (178) X ALBERGUE MARIA AUXILIADORA NO APLICA NO APLICA 29,372                     

4431 DESAYUNA BIEN (33) X ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 5,445                       

4431 DESAYUNA BIEN (36) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 5,940                       

4431 DESAYUNA BIEN (167) X ANTONIO ALVAREZ BERRONES NO APLICA NO APLICA 31,352                     

4431 DESAYUNA BIEN (56) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 9,241                       

4431 DESAYUNA BIEN (54) X CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 8,910                       

4431 DESAYUNA BIEN (29) X CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 4,785                       

4431 DESAYUNA BIEN (20) X CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO APLICA NO APLICA 3,300                       

4431 DESAYUNA BIEN (101) X CAAM PORFIRIO DIAZ NO APLICA NO APLICA 9,406                       

4431 DESAYUNA BIEN (241) X BERTHA CASTRO OLAZARAN NO APLICA NO APLICA 16,666                     

4431 DESAYUNA BIEN (245) X DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 39,767                     

4431 DESAYUNA BIEN (163) X EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 40,427                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X EJERCITO MEXICANO MAT. NO APLICA NO APLICA 26,896                     

4431 DESAYUNA BIEN (118) X HERMILO OBREGON AGUILAR NO APLICA NO APLICA 16,501                     

4431 DESAYUNA BIEN (64) X EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 13,531                     

4431 DESAYUNA BIEN (101) X EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 20,131                     

4431 DESAYUNA BIEN (194) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 21,121                     

4431 DESAYUNA BIEN (100) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 9,736                       

4431 DESAYUNA BIEN (201) X EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 16,666                     

4431 DESAYUNA BIEN (225) X ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 32,012                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 15,016                     

4431 DESAYUNA BIEN (95) X EUGENIO HERNANDEZ BALBOA NO APLICA NO APLICA 33,167                     

4431 DESAYUNA BIEN (40) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 37,127                     

4431 DESAYUNA BIEN (250) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 18,316                     
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4431 DESAYUNA BIEN (220) X FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 11,881                     

4431 DESAYUNA BIEN (81) X LUZ Y ARTE (ITEA) NO APLICA NO APLICA 6,600                       

4431 DESAYUNA BIEN (145) X FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 41,252                     

4431 DESAYUNA BIEN (142) X FRANCISCO MARQUEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 31,682                     

4431 DESAYUNA BIEN (205) X FRANCISCO MARQUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 13,366                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X GABRIELA MISTRAL T/MATUTINO NO APLICA NO APLICA 23,926                     

4431 DESAYUNA BIEN (30) X GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 23,431                     

4431 DESAYUNA BIEN (108) X GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 33,827                     

4431 DESAYUNA BIEN (102) X GUADALUPE VICTORIA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,276                     

4431 DESAYUNA BIEN (117) X GUARDERIA DIF T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 4,950                       

4431 DESAYUNA BIEN (45) X HERMINIO GUZMAN CASTILLO NO APLICA NO APLICA 17,821                     

4431 DESAYUNA BIEN (112) X JN ALICIA LOPEZ AMADOR NO APLICA NO APLICA 15,511                     

4431 DESAYUNA BIEN (79) X J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/C NO APLICA NO APLICA 16,336                     

4431 DESAYUNA BIEN (38) X J/N ANA MARIA RABATTE CERVI NO APLICA NO APLICA 8,250                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITAS NO APLICA NO APLICA 18,481                     

4431 DESAYUNA BIEN (21) X J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 12,046                     

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 5,940                       

4431 DESAYUNA BIEN (21) X MATIAS S CANALES NO APLICA NO APLICA 6,930                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. ENRIQUE LARA NO APLICA NO APLICA 2,310                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N D.I.F. COL. LAZARO CARDENAS NO APLICA NO APLICA 4,290                       

4431 DESAYUNA BIEN (100) X J/N D.I.F. COL. 2 DE OCTUBRE NO APLICA NO APLICA 2,805                       

4431 DESAYUNA BIEN (55) X J/N D.I.F. COL. MARIANO MATAMOROS NO APLICA NO APLICA 6,105                       

4431 DESAYUNA BIEN (153) X J/N D.I.F. COL. VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 5,115                       

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 16,501                     

4431 DESAYUNA BIEN (22) X J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZ NO APLICA NO APLICA 9,075                       

4431 DESAYUNA BIEN (112) X J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 25,246                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 5,775                       

4431 DESAYUNA BIEN (75) X J/N GABRIELA MISTRAL (MAT) NO APLICA NO APLICA 16,006                     

4431 DESAYUNA BIEN (133) X J/N HERLINDA LAVIN GOMEZ NO APLICA NO APLICA 12,541                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N HORACIO TERAN T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 11,551                     

4431 DESAYUNA BIEN (103) X J/N JOVITA LEAL DE AGUILERA NO APLICA NO APLICA 16,171                     

4431 DESAYUNA BIEN (82) X J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 6,435                       

4431 DESAYUNA BIEN (149) X J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 16,996                     

4431 DESAYUNA BIEN (161) X J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,085                       

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 24,091                     

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 25,246                     
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4431 DESAYUNA BIEN (54) X J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 6,765                       

4431 DESAYUNA BIEN (75) X J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 12,706                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTE NO APLICA NO APLICA 11,881                     

4431 DESAYUNA BIEN (88) X SEC. TEC. Nº 6 LAURO AGUIRRE (VESP) NO APLICA NO APLICA 12,376                     

4431 DESAYUNA BIEN (109) X J/N MARIA MONTESSORI (MAT.) NO APLICA NO APLICA 7,425                       

4431 DESAYUNA BIEN (41) X J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 14,521                     

4431 DESAYUNA BIEN (183) X J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 17,986                     

4431 DESAYUNA BIEN (111) X J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 6,765                       

4431 DESAYUNA BIEN (131) X J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREAL NO APLICA NO APLICA 28,382                     

4431 DESAYUNA BIEN (134) X J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLER NO APLICA NO APLICA 12,376                     

4431 DESAYUNA BIEN (48) X J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 20,626                     

4431 DESAYUNA BIEN (97) X J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 24,586                     

4431 DESAYUNA BIEN (81) X J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 7,755                       

4431 DESAYUNA BIEN (222) X J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 16,006                     

4431 DESAYUNA BIEN (99) X J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 16,006                     

4431 DESAYUNA BIEN (31) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT) NO APLICA NO APLICA 32,672                     

4431 DESAYUNA BIEN (126) X JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 6,930                       

4431 DESAYUNA BIEN (133) X JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.) NO APLICA NO APLICA 20,791                     

4431 DESAYUNA BIEN (137) X JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,946                     

4431 DESAYUNA BIEN (202) X LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 22,606                     

4431 DESAYUNA BIEN (120) X LAURO RENDON VALDEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 33,332                     

4431 DESAYUNA BIEN (115) X LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 19,801                     

4431 DESAYUNA BIEN (145) X LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 17,656                     

4431 DESAYUNA BIEN (283) X LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 23,926                     

4431 DESAYUNA BIEN (121) X LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 41,087                     

4431 DESAYUNA BIEN (54) X LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 19,636                     

4431 DESAYUNA BIEN (176) X MARIANO MATAMOROS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,910                       

4431 DESAYUNA BIEN (107) X MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 31,022                     

4431 DESAYUNA BIEN (45) X NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 18,481                     

4431 DESAYUNA BIEN (153) X NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,260                       

4431 DESAYUNA BIEN (21) X PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 20,626                     

4431 DESAYUNA BIEN (144) X PROF. AURELIO DELGADO RDZ  VESP NO APLICA NO APLICA 2,640                       

4431 DESAYUNA BIEN (132) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 19,306                     

4431 DESAYUNA BIEN (121) X PROFA.MA.ELVA HERNANDEZ (VESP) NO APLICA NO APLICA 17,326                     

4431 DESAYUNA BIEN (135) X REVOLUCION MEXICANA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 17,326                     

4431 DESAYUNA BIEN (75) X ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,276                     
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ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo del 01 de Octubre al 31 de Diciembre 2024

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4431 DESAYUNA BIEN (257) X SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 12,376                     

4431 DESAYUNA BIEN (100) X SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 41,087                     

4431 DESAYUNA BIEN (76) X J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 20,791                     

4431 DESAYUNA BIEN (53) X CLUB ROTARIO TAMAHOLIPAS NO APLICA NO APLICA 12,541                     

4431 DESAYUNA BIEN (97) X J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 7,755                       

4431 DESAYUNA BIEN (14) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 15,016                     

4431 DESAYUNA BIEN (127) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 1,815                       

4431 DESAYUNA BIEN (22) X CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 16,996                     

4431 DESAYUNA BIEN (52) X ESC. PRIM. MARGARITA CABALLERO DE VESP. NO APLICA NO APLICA 3,135                       

4431 DESAYUNA BIEN (144) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 17,161                     

4431 DESAYUNA BIEN (144) X COBAT NO APLICA NO APLICA 23,266                     

5,879,125               TOTAL GENERAL:
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